АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.05.2013 г. № 79-п

	 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МО Горный сельсовет после увольнения, с которых в течение 2 лет на гражданина налагается обязанность при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

       На основании Указа Президента Российской Федерации  от  21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений» Федерального закона «О противодействии коррупции», статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

      1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в МО Горный сельсовет после увольнения, с которых в течение 2 лет на гражданина налагается обязанность при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

    2. Данное постановление подлежит обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО Горный сельсовет
               В.П.Боклин
	                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                               МО Горный  сельсовет

                                                                                                               от 23.05.2013 г. №  79 -п

Перечень

должностей муниципальной службы в МО Горный сельсовет после увольнения с которых в течение 2 лет на гражданина налагается обязанность при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения
о последнем месте своей службы

1. Заместитель главы администрации;

2. Специалист 1 категории;